ao CONTRATO DE GESTÃO N R001/2014 - SMS.G, na conformidade das seguintes cláusulas.

CIDADE DE fl

SAO PAULO
SAÚDE

CLÁUSULA PRIMEIRA

Inclusão no Contrato de Gestão de vigilância nas UBSs para o período a partir de 18 de

fevereiro de 2025, no valor total de R$152.563,03 (cento e cinquenta e dois mil, quinhentos e

sessenta e três reais, e três centavos) a TÍTULO DE CUSTEIO, conforme cronograma:

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

Fev/25 TOTAL

CUSTEIO R$ 152.563,03 R$ 152.563,03

TOTAL R$ 152.563,03 R$ 152.563,03

As despesas acima onerarão as dotações orça mentárias: 84.00.84.1O.1O.301.3003.2.52O.3.3.50.85.00.00.1.500.9001.O